檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人伊甸社會福利基金會　函

地址：11653台北市文山區萬和街6號4樓

承辦人：蔡一江

電話：(02)2230-6670#7204

傳真：(02)2230-0559

電子信箱：eden7815@eden.org.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國107年1月11日

發文字號：伊總會電字第1071070075號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：多元戲劇培力課程招生DM、青春我最young培力課程招生DM、新住民二代青年種

籽志工領袖培育課程招生DM。(1070075A00_ATTCH1.zip)

主旨：本會擬於107年3月至12月辦理「新住民二代多元智慧培力

課程」，敬請協助宣廣課程訊息，辦理時間地點詳如說明

，敬請 查照。

說明：

一、本會與國泰慈善基金會、國泰世華銀行基金會及國泰建設

文教基金會長期致力於新住民家庭關懷服務，並持續辦理

「新住民二代多元智慧培力培力課程」，依不同年齡層規

劃培力主題，啟發新住二代多元優勢能力，學習跨文化溝

通，並促進新住民二代彼此交流、服務社會。

二、「多元戲劇培力課程」：期程為107年3月24日至12月1日

，每月1-2次，全年共12次，上課地點為臺北市萬華新移民

會館4樓禮堂(台北市萬華區長沙街二段171號)。詳細課程

日期、報名注意事項等，請參閱招生DM。

(一)初階班：國小二至四年級之新住民二代，週六上午9點30

分至12點30分；

(二)進階班：為參與本課程之新住民二代舊生，週六下午1點3

4

教育局 1070111

*AEAA10730591700*

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

0分至4點30分。

三、「青春我最young培力課程」：國小五年級至國中七年級

之新住民二代，期程為107年3月17日至11月10日，每月1次

，週六上午9點30分至下午4點30分，全年共8次，上課地

點為臺北市萬華新移民會館4樓禮堂(台北市萬華區長沙街

二段171號)。詳細課程日期、報名注意事項等，請參閱招

生DM。

四、「青年種籽志工領袖培育課程」：國中八年級以上之新住

民二代，期程為107年3月17日至11月10日，每月1次，週

六上午9點30分至下午4點30分，全年共8次，上課地點為臺

北市萬華新移民會館3樓研習教室(台北市萬華區長沙街二

段171號)。詳細課程日期、報名注意事項等，請參閱招生

DM。

五、敬請協助刊登及轉發此課程訊息，邀請新住民家庭之二代

踴躍參與，課程相關問題可洽蔡一江社工員，電話：2230

-0339，傳真：2230-0559。

正本：內政部移民署、內政部移民署北區事務大隊臺北市服務站、內政部移民署北區事

務大隊新北市服務站、臺北市政府民政局、臺北市政府社會局、臺北市政府教育

局、臺北市立圖書館、新北市政府社會局、新北市政府教育局、新北市政府教育

局新住民文教輔導科、新北市立圖書館、中華救助總會

副本： 2018-01-11
14:07:02